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| BADIRZEINYCH DBSZARGW RYBACKICH

Operacja wspéifinansowana przez Unig Europejska ze $rodkéw finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego
zapewniajaca inwestycje w zrownowazone rybotdwstwo

gggfkill %gg;% Frombork, 21.05.2014r.

FROMBORK
GP.271.1.21.2014

Dotyczy: Zaproszenie do skladania ofert w postepowaniu o udzielenie zamowienia na wykonanie
wielobranzowego projektu remontu i adaptaciji budynku bvlego dworca PKP we
Fromborku.

(Zamoéwienie publiczne o warto$ci szacunkowej nie przekraczajacej kwoty 30.000 euro.
Postgpowanie prowadzone w trybie zapytania ofertowego na podstawic art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z p6zn. zm.).

Pytanie 1.

Czy teren inwestycji objety jest zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego?
Odpowiedz:

Tak, lecz w chwili obecnej zapisy dla tego terenu sg sprzeczne z planami wykorzystania budynku.
Trwa procedura zmiany planu, po jego zmianie projekt zostanie zlozony do Starostwa.

Pytanie 2.

Czy obiekt jest w strefie ochrony konserwatorskiej?

OdpowiedZz:

Nie, jedyne zalecenie konserwatora jak i Inwestora to zachowanie istniejacej na poludniowej elewacji
mozaiki o wymiarach ok. 3x3 m.

Pytanie 3.

Czy istniejace zasilanie energetyczne jest wystarczajace? Jaka jest obecnie moc zainstalowana a jaka
zaméwiona?

Odpowiedz:

Biorac pod uwage funkcje jakie byly realizowane w tym budynku (kasy, poczekalnie, bar,
przechowalnia bagazu, nastawnia kolejowa, szalety ogdlnodostgpne) przylacze zapewni odpowiednie
parametry.

Pytanie 4.

Jakie instalacje niskopradowe nalezy zaprojektowac?
Odpowiedz:

Teletechnika, Internet przewodowy i Wi-Fi, monitoring

Pytanie S.

Czy w obiekcie nalezy zaprojektowa¢ wentylacje mechaniczna i klimatyzacjg?

Odpowiedz:

Rodzaj wentylacji do decyzji projektanta, konieczno$¢ zaprojektowania klimatyzacji takze wyniknie
z przyjetych rozwiazan architektonicznych np. wielkosci przeszklen.

Pytanie 6.
Czy obiekt znajduje si¢ na terenie bedacym wiasnoécia miasta czy PKP?
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Odpowiedz:
Obiekt i grunt sa wlasnoscia Inwestora.

Pytanie 7.

Jakich prac projektowych oczekuje Inwestor odnosnie zagospodarowania terenu (drogi, place, zielen
itp.)?

Odpowiedz:

Inwestor oczekuje spéjnej z funkcja budynku koncepcji wykorzystania terenu przyleglego,
,wciagniecia” go w program uzytkowy obiektu np. budynek ma spore podcienia, ktére mozna
wykorzysta¢ na rézne cele. Zakres prac branzy drogowej ogranicza si¢ praktycznie do terenu
bezposrednio przyleglego do dworca.

Pytanie 8.

Czy oferent moze uzyskaé pogladows mape sytuacyjno-wysokosciowa z oznaczonym zakresem
zapytania?

Odpowiedz:

Taka informacja zostanie przygotowana i zamieszczona na stronie internetowej.

Pytanie 9.

Czy w zakresie opracowania jest wykonanie ekspertyzy technicznej obiektu?
Odpowiedz:

Do decyzji Wykonawcy.

Pytanie 10.

Czy budynek jest wpisany do rejestru zabytkéw lub jest w strefie ochrony, jesli tak to czy posiadacie
Pafistwo zalecenie konserwatorskie odno$nie przedmiotowego remontu?

Odpowiedz:

Budynek nie jest objety ochrona konserwatorska, jedyne zalecenie to zachowanie mozaiki na elewacji
potudniowej o wym. ok 3x3 m.

Pytanie 11.

Czy w zakresie wyceny prac projektowych nalezy uwzgledni¢ wykonanie przytaczy instalacyjnych do
budynku?

Odpowiedz:

Wycena musi uwzgledniaé wszystkie prace jakie autor opracowania projektowego uznaje za
konieczne do wykonania.

Pytanie 12.

W zwiazku z niemozliwoscia odbycia wizji lokalnej w wyznaczonym terminie wnosimy o mozliwos¢
zhozenia nastepujacego o$wiadczenia przez Wykonawce: "Nie odbylismy wizji lokalnej i jestesmy w
stanie wykona¢ prace projektowe bedace przedmiotem zaméwienia na podstawie opisu zawartego w
zaproszeniu".

Odpowiedz:

Wizja lokalna jest obowigzkowa.

Pytanie 13.

Jaka szacunkowa kwote przeznaczyt Zamawiajacy na realizacj¢ dokumentacji projektowe;j?
OdpowiedZ:

Informacje taka Inwestor poda po terminie sktadania ofert.
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